## **DELIBERA N.1/2022**

## **DEL 10 GENNAIO 2022**

## Il Presidente

- visto l'art. 55 5º comma Statuto ACI;

- visto il mandato per la gestione dei servizi dell'Automobile Club Treviso

da parte della società in house Treviso Aci Servizi s.r.l. sottoscritto in data

11 gennaio 2021 in vigore fino al 31 dicembre 2021;

- visti i risultati conseguiti per il 2021, da Aci Treviso, in virtù del mandato

citato sopra;

- considerata la efficienza, efficacia ed economicità di gestione che

l'Automobile Club, nel corso del 2021, ha usufruito attraverso l'affidamento

dei servizi in argomento alla stessa in house;

- considerata l'esigenza e la necessità, per il 2022, di affidamento dei

servizi dell'Ente a Treviso Aci Servizi srl, società (in house) controllata dallo

stesso Automobile Club:

- premesso quanto sopra

## delibera

il rinnovo dell'accordo di mandato, per il 2022, relativo alla gestione dei

servizi dell'Automobile Club Treviso (tessere Aci, licenze Aci Sport, pratiche

automobilistiche, patenti e tasse auto), tra l'Automobile Club Treviso e

Treviso Aci Servizi s.r.l., società in house dell'Ente.

La presente delibera sarà sottoposta a ratifica alla prima seduta utile, da

parte del C.D., ex art. 55 6º comma Statuto Aci.

Treviso, 10 gennaio 2022

Il Presidente f.to (Avv.Michele Beni)